
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Ostrowskiego za 2023 rok 

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Ostrowi Mazowieckiej informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Ostrowskiego za 

2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 49942F73-58C7-4F06-B2B1-D939B7D20546. Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T06:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




